
Finale du Championnat des groupes 300m  -  Final der Gruppenmeisterschaft 300m
Montagne-de-Lussy 3.6.2006

Kat. A - Mousquetons - Karabiner
Classement individuel - Einzelrangliste

   1
03.06.2006

Résultat Nom Prénom / Name Vorname An/Jg Cat. Section-Groupe / Sektion-Gruppe Arme/Waffe

S 100 Vonlanthen David 1971 E Tafers I
S  99 Sturny Norbert 1963 E Tafers I
S  98 Dufaux Pierre-Alain 1949 E Tafers I
9  98 Jungo Hermann 1960 E St. Ursen I
S  98 Egli Hans-Peter 1961 E Plaffeien I
S  98 Schneider Nicolas 1964 E Vuisternens-en-Ogoz
S  98 Sturny Héribert 1969 E Tafers I
S  98 Goetschi Thomas 1972 E Galmiz I
S  97 Lüthy Walter 1947 E Gruyères I
S  97 Sturny Norbert 1963 E Tafers I
S  97 Doutaz Léon 1964 E Gruyères I
S  97 Remy Clément 1970 E Charmey I
S  97 Grand Yann 1984 J Belfaux I
9  97 Burgy Vincent 1984 J Marly
S  97 Poffet Manuela 1988 G D Tafers II
S  97 Progin Cédric 1988 G Treyvaux II
S  97 Loretan Pascal 1989 G Wallenried I
S  97 Loretan Olivier 1990 G Wallenried II
S  96 Auderset Alfons 1935 V Tafers II
S  96 Pharisa Marcel 1947 E Bas Intyamon I
S  96 Christen Peter 1950 E Galmiz I
S  96 Christen Peter 1950 E Galmiz I
S  96 Lehmann Adrian 1950 E Galmiz I
S  96 Trüssel Martin 1950 E Galmiz I
S  96 Rime Philippe 1956 E Charmey II
9  96 Bürgy Martin 1957 E Courgevaux
S  96 Egli Hans-Peter 1961 E Plaffeien I
S  96 Grub Max 1962 E Galmiz II
S  96 Sciboz Pascal 1965 E Treyvaux I
S  96 Remy Bernard 1968 E Charmey I
S  96 Goetschi Thomas 1972 E Galmiz I
S  96 Imhof Andreas 1973 E Rechthalten I
S  96 Grangier Reynald 1973 E Montbovon I
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S  96 Grangier Reynald 1973 E Montbovon I
9  96 Barras Christophe 1974 E Belfaux II
9  96 Luginbuhl Jürg 1974 E Tafers I
S  96 Schmid Manuel 1979 E Rechthalten I
S  96 Pache José 1980 E Pont-la-Ville
S  96 Goetschi Sacha 1982 E Galmiz II
S  96 Goetschi Sacha 1982 E Galmiz II
S  96 Menoud Stéphane 1985 J Montbovon I
S  96 Marro Raphaël 1986 J Plaffeien I
S  96 Gugler Yannick 1987 G Wallenried II
S  96 Loretan Pascal 1989 G Wallenried I
S  96 Progin Kévin 1990 G Treyvaux I
S  95 Auderset Alfons 1935 V Tafers II
9  95 Koch Emil 1944 E Courgevaux
S  95 Herren Walter 1949 E Galmiz I
S  95 Schafer Kanis 1955 E Plasselb I
S  95 Gugler Heinrich 1958 E Rechthalten I
S  95 Egli Daniel 1963 E Plaffeien I
S  95 Schneider Nicolas 1964 E Vuisternens-en-Ogoz
S  95 Sciboz Jean-Marc 1966 E Treyvaux II
S  95 Maag Martin 1967 E Charmey I
S  95 Remy Clément 1970 E Charmey I
S  95 Grand Julien 1980 E Belfaux I
S  95 Pache José 1980 E Pont-la-Ville
S  95 Remy Julien 1980 E Charmey II
S  95 Poffet Marco 1981 E Tafers II
S  95 Poffet Marco 1981 E Tafers II
S  95 Fürst Daniel 1982 E Wallenried I
S  95 Menoud Stéphane 1985 J Montbovon I
S  95 Gugler Yannick 1987 G Wallenried II
S  95 Poffet Manuela 1988 G D Tafers II
S  95 Progin Kévin 1990 G Treyvaux I
S  95 Imhof Cédric 1990 G Wallenried II
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S  94 Prélaz Marcel 1933 S Bulle Carabiniers
S  94 Sciboz Alfred 1941 V Treyvaux I
S  94 Tornare Jean-Pierre 1942 V Charmey I
S  94 Marchon Marius 1942 V Vuisternens-en-Ogoz
S  94 Sapin Adolphe 1945 E Charmey II
S  94 Brechbühl Peter 1945 E Galmiz II
S  94 Cuennet Daniel 1947 E Belfaux I
S  94 Cotting André-Claude 1949 E Bulle Carabiniers
S  94 Bula Bernhard 1949 E Galmiz II
S  94 Wandeler Armin 1950 E Vuisternens-en-Ogoz
S  94 Wandeler Armin 1950 E Vuisternens-en-Ogoz
S  94 Piller Otto 1952 E Plaffeien I
S  94 Piller Otto 1952 E Plaffeien I
9  94 Fluri René 1952 E Courgevaux
S  94 Ayer Armin 1954 E Plasselb I
S  94 Rappo Mario 1956 E Charmey II
S  94 Eggen Edgard 1958 E Bas Intyamon I
S  94 Grangier Pierre-André 1961 E Montbovon I
S  94 Grangier Pierre-André 1961 E Montbovon I
S  94 Grub Max 1962 E Galmiz II
S  94 Bovigny Christian 1964 E Vuisternens-en-Ogoz
S  94 Doutaz Léon 1964 E Gruyères I
S  94 Bapst Héribert 1965 E Plasselb I
S  94 Doutaz Alexis 1968 E Gruyères I
S  94 Remy Bernard 1968 E Charmey I
S  94 Sturny Héribert 1969 E Tafers I
S  94 Remy Laurent 1969 E Charmey I
S  94 Spack Hans 1969 E Wallenried I
9  94 Barras Christophe 1974 E Belfaux II
S  94 Huber Erich 1981 E Rechthalten I
S  94 Grand Yann 1984 J Belfaux I
9  94 Jungo Adrian 1986 J St. Ursen I
S  94 Marro Raphaël 1986 J Plaffeien I
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S  94 Brodard Cédric 1990 G Pont-la-Ville
S  93 Prélaz Marcel 1933 S Bulle Carabiniers
9  93 Schroeter Claude 1936 V Belfaux II
S  93 Sciboz Alfred 1941 V Treyvaux I
9  93 Burkhalter Ruedi 1945 E Courgevaux
S  93 Dufaux Pierre-Alain 1949 E Tafers I
S  93 Collomb Yves 1951 E Estavayer-Lully I
9  93 Fluri René 1952 E Courgevaux
S  93 Buchs Emile 1953 E Charmey II
S  93 Dousse Marcel 1954 E Plaffeien I
S  93 Dousse Marcel 1954 E Plaffeien I
S  93 Mäusli Bernhard 1954 E Wallenried II
S  93 Rime Philippe 1956 E Charmey II
S  93 Bielmann Pascal 1959 E Treyvaux I
S  93 Pache Jean-Claude 1962 E Pont-la-Ville
9  93 Leuthard Andreas 1965 E St. Ursen I
S  93 Sciboz Pascal 1965 E Treyvaux I
S  93 Maag Martin 1967 E Charmey I
S  93 Rappo Roger 1968 E Plasselb I
S  93 Remy Laurent 1969 E Charmey I
S  93 Vonlanthen David 1971 E Tafers I
S  93 Pilloud Alex 1973 E Châtel-St-Denis
S  93 Pfister Thomas 1973 E Wallenried I
S  93 Pfister Thomas 1973 E Wallenried I
S  93 Moret Jean-Blaise 1974 E Gruyères I
9  93 Luginbuhl Jürg 1974 E Tafers I
S  93 Pharisa Damien 1975 E Bas Intyamon I
S  93 Pharisa Armelle 1977 E D Bas Intyamon I
S  93 Schmid Manuel 1979 E Rechthalten I
S  93 Remy Julien 1980 E Charmey II
S  93 Huber Erich 1981 E Rechthalten I
S  93 Fürst Daniel 1982 E Wallenried I
S  93 Guerry François 1983 E Estavayer-Lully II
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S  93 Guerry François 1983 E Estavayer-Lully II
S  93 Blanc Valentin 1983 J Bas Intyamon I
9  93 Jungo Adrian 1986 J St. Ursen I
S  93 Dutli Werner 1986 J Tafers II
9  92 Chatton Alphonse 1934 V Belfaux II
S  92 Guerry Constant 1940 V Estavayer-Lully I
S  92 Tercier Pascal 1941 V Châtel-St-Denis
S  92 Tornare Jean-Pierre 1942 V Charmey I
9  92 Jungo Moritz 1942 V St. Ursen I
9  92 Koch Emil 1944 E Courgevaux
S  92 Pouly Gérard 1946 E Wallenried II
S  92 Lüthy Walter 1947 E Gruyères I
9  92 Palmieri Robert 1948 E Courgevaux
S  92 Herren Walter 1949 E Galmiz I
9  92 Richoz Louis 1950 E Châtel-St-Denis
S  92 Goetschi Niklaus 1954 E Galmiz II
S  92 Kolly Paul 1957 E Plasselb I
S  92 Kolly Félix 1957 E Pont-la-Ville
S  92 Pernet Claude 1957 E Montbovon I
9  92 Jungo Hermann 1960 E St. Ursen I
S  92 Zürcher Marcel 1962 E Vuisternens-en-Ogoz
S  92 Waeber Patrice 1962 E Treyvaux II
S  92 Kaeser Bruno 1963 E Tafers II
S  92 Ansermot Joël 1963 E Gruyères I
9  92 Clément Didier 1963 E Marly
S  92 Burger Jocelyne 1971 E D Châtel-St-Denis
S  92 Von Niederhäusern Andreas 1973 E Rechthalten I
S  92 Dillier Frédéric 1975 E Wallenried I
S  92 Pharisa Damien 1975 E Bas Intyamon I
S  92 Grand Julien 1980 E Belfaux I
S  92 Blanc Valentin 1983 J Bas Intyamon I
9  92 Alves Christian 1989 G Marly
S  92 Imhof Cédric 1990 G Wallenried II



Finale du Championnat des groupes 300m  -  Final der Gruppenmeisterschaft 300m
Montagne-de-Lussy 3.6.2006

Kat. A - Mousquetons - Karabiner
Classement individuel - Einzelrangliste

   6
03.06.2006

Résultat Nom Prénom / Name Vorname An/Jg Cat. Section-Groupe / Sektion-Gruppe Arme/Waffe

9  91 Burkhalter Ruedi 1945 E Courgevaux
S  91 Cuennet Daniel 1947 E Belfaux I
S  91 Pharisa Marcel 1947 E Bas Intyamon I
9  91 Linder Werner 1948 E St. Ursen I
9  91 Linder Werner 1948 E St. Ursen I
S  91 Trüssel Martin 1950 E Galmiz I
S  91 Ayer Armin 1954 E Plasselb I
S  91 Mäusli Bernhard 1954 E Wallenried II
S  91 Rappo Mario 1956 E Charmey II
S  91 Pernet Claude 1957 E Montbovon I
9  91 Bürgy Martin 1957 E Courgevaux
9  91 Brügger Lucien 1959 E Marly
S  91 Kaeser Bruno 1963 E Tafers II
S  91 Ansermot Joël 1963 E Gruyères I
S  91 Bovigny Christian 1964 E Vuisternens-en-Ogoz
S  91 Sciboz Jean-Marc 1966 E Treyvaux II
S  91 Sciboz Hubert 1968 E Treyvaux I
S  91 Spack Hans 1969 E Wallenried I
S  91 Imhof Andreas 1973 E Rechthalten I
S  91 Grangier Aurélie 1980 E D Montbovon I
S  91 Tharin Jean-Philippe 1982 E Belfaux I
9  91 Minder Aurélie 1984 J D Belfaux II
S  91 Loretan Olivier 1990 G Wallenried II
9  90 Chatton Alphonse 1934 V Belfaux II
S  90 Sciboz Marcel 1937 V Treyvaux II
S  90 Guerry Constant 1940 V Estavayer-Lully I
9  90 Magnin Antoine 1941 V Marly
S  90 Sapin Adolphe 1945 E Charmey II
S  90 Pouly Gérard 1946 E Wallenried II
S  90 Eggertswyler Eric 1946 E Bulle Carabiniers
S  90 Barraud Eric 1950 E Estavayer-Lully I
S  90 Kolly Paul 1957 E Plasselb I
S  90 Eggen Edgard 1958 E Bas Intyamon I
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S  90 Pache Jean-Claude 1962 E Pont-la-Ville
S  90 Zürcher Marcel 1962 E Vuisternens-en-Ogoz
S  90 Risse Etienne 1963 E Pont-la-Ville
S  90 Bapst Héribert 1965 E Plasselb I
S  90 Doutaz Alexis 1968 E Gruyères I
S  90 Sciboz Hubert 1968 E Treyvaux I
S  90 Moret Jean-Blaise 1974 E Gruyères I
S  90 Dillier Frédéric 1975 E Wallenried I
S  90 Barraud Sylvain 1982 E Estavayer-Lully I
9  90 Burgy Vincent 1984 J Marly
S  90 Dutli Werner 1986 J Tafers II
9  90 Krattinger Richard 1988 J Estavayer-Lully II
S  89 Marchon Marius 1942 V Vuisternens-en-Ogoz
S  89 Eggertswyler Eric 1946 E Bulle Carabiniers
S  89 Cotting André-Claude 1949 E Bulle Carabiniers
S  89 Barraud Eric 1950 E Estavayer-Lully I
9  89 Richoz Louis 1950 E Châtel-St-Denis
S  89 Collomb Yves 1951 E Estavayer-Lully I
S  89 Buchs Emile 1953 E Charmey II
S  89 Goetschi Niklaus 1954 E Galmiz II
S  89 Bielmann Pascal 1959 E Treyvaux I
S  89 Sudan Jean-Claude 1959 E Châtel-St-Denis
9  89 Clément Didier 1963 E Marly
S  89 Rappo Roger 1968 E Plasselb I
S  89 Burger Jocelyne 1971 E D Châtel-St-Denis
S  89 Monney Pierre 1981 E Bulle Carabiniers
S  89 Barraud Sylvain 1982 E Estavayer-Lully I
S  89 Garo Jérôme 1986 J D Estavayer-Lully I
9  89 Alves Christian 1989 G Marly
S  89 Brodard Cédric 1990 G Pont-la-Ville
9  88 Palmieri Robert 1948 E Courgevaux
S  88 Bula Bernhard 1949 E Galmiz II
S  88 Lehmann Adrian 1950 E Galmiz I
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S  88 Egli Daniel 1963 E Plaffeien I
S  88 Pilloud Alex 1973 E Châtel-St-Denis
S  88 Von Niederhäusern Andreas 1973 E Rechthalten I
S  88 Pharisa Armelle 1977 E D Bas Intyamon I
S  88 Bielmann Stéphane 1982 E Treyvaux II
S  88 Garo Jérôme 1986 J D Estavayer-Lully I
9  88 Krattinger Richard 1988 J Estavayer-Lully II
9  87 Brasey Pierre 1944 V Estavayer-Lully II
S  87 Gugler Heinrich 1958 E Rechthalten I
S  87 Sudan Jean-Claude 1959 E Châtel-St-Denis
9  87 Brügger Lucien 1959 E Marly
S  87 Risse Mélanie 1978 E D Bulle Carabiniers
S  87 Grangier Aurélie 1980 E D Montbovon I
S  86 Brechbühl Peter 1945 E Galmiz II
S  86 Schafer Kanis 1955 E Plasselb I
S  86 Risse Etienne 1963 E Pont-la-Ville
S  86 Monney Pierre 1981 E Bulle Carabiniers
9  86 Minder Aurélie 1984 J D Belfaux II
S  85 Sciboz Marcel 1937 V Treyvaux II
9  85 Magnin Antoine 1941 V Marly
9  85 Brasey Pierre 1944 V Estavayer-Lully II
S  85 Grand Michel 1950 E Belfaux I
S  85 Waeber Patrice 1962 E Treyvaux II
9  85 Schouwey Alexandre 1981 E Belfaux II
S  85 Progin Cédric 1988 G Treyvaux II
9  84 Leuthard Andreas 1965 E St. Ursen I
S  84 Risse Mélanie 1978 E D Bulle Carabiniers
9  84 Bise Bertrand 1990 G Estavayer-Lully II
9  83 Schroeter Claude 1936 V Belfaux II
9  83 Jungo Moritz 1942 V St. Ursen I
9  83 Schouwey Alexandre 1981 E Belfaux II
S  82 Tercier Pascal 1941 V Châtel-St-Denis
S  81 Kolly Félix 1957 E Pont-la-Ville
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S  81 Tharin Jean-Philippe 1982 E Belfaux I
S  81 Bielmann Stéphane 1982 E Treyvaux II
9  80 Bise Bertrand 1990 G Estavayer-Lully II
S  79 Grand Michel 1950 E Belfaux I
9  73 Garo Sandrine 1989 J D Estavayer-Lully II
9  69 Garo Sandrine 1989 J D Estavayer-Lully II


